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Yayınlanma tarihi 25 Kasım 2014  

 
SINAVIN ADI 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü (GGM) 
1.Gümrük Müşavirliği Ön Eleme Sınavı 
2.Gümrük Müşavir Yardımcılığı Sınavı 
 
SINAV ÜCRETİ 
Adaylar, 165 TL (YüzatmışbeşTL-KDV dahil) sınav ücretini 27 Kasım 2014 – 03 Aralık 
2014 (Saat 23:59’a kadar) tarihleri arasında aday.ankara.edu.tr adresindeki Aday Bilgi 
Sistemini kullanarak kredi kartı ile ödeyebileceklerdir. İsteyen adaylar havale* ile de 
ödeme yapabilirler. 
 
*Banka, havale ücreti alabileceğinden hesaba geçecek net ücretin 165 TL olmasına 
dikkat edilmelidir. 
 
SINAV BAŞVURUSU 
Adaylar, başvurularını 27 Kasım 2014 – 03 Aralık 2014 (Saat 23:59’a kadar) tarihleri 
arasında yapacaklardır. Öncelikle aday.ankara.edu.tr adresine üye olunacak, daha 
sonra sisteme giriş yapılacaktır. Bu aşamadan sonra, 
Kredi Kartı ile ödeme yapmak isteyenler ödeme işlemini Aday Bilgi Sistemi üzerinden 
Ziraat Bankası sanal pos ile gerçekleştirip başvuruyu tamamlayacaklardır.** 
Havale ile ödeme yapmak isteyenler, sisteme üye olduktan sonra “Havale ile ödeme 
yapmak istiyorum.” seçeneğini işaretleyip Ziraat Bankası’nın aşağıda belirtilen hesap 
numarasına ödemeyi gerçekleştireceklerdir. Adaylar, havalenin açıklama kısmına, TC 
Kimlik Numarası ile birlikte aday.ankara.edu.tr sınav başvuru sisteminde “Havale ile 
ödeme seçeneği seçildiğinde üretilen adaya özel kodu” da MUTLAKA yazmalıdırlar. Bu 
işlemi gerçekleştirdikten 24 saat sonra aday sisteme girip kaydının onaylanıp 
onaylanmadığını kontrol etmeli, kaydının onaylanmaması durumunda 
asymdestek@ankara.edu.tr adresine bilgi vermelidir. 
 
T.C. Ziraat Bankası Bakanlıklar/Kamu Girişimci Şubesi 
İBAN:TR120001002532699103995001**Kullanılan kredi kartının adayın adına olma 
zorunluluğu yoktur. 
 
SINAV YERİ 
ANKARA 
Ankara Üniversitesi Cebeci Kampüsü 
 
SINAV TARİHİ, GÜNÜ VE SAATİ 
 
Sınav 28 Aralık 2014, Pazar günü, Saat: 10.30’da yapılacaktır. 
 
 
 

http://asym.ankara.edu.tr/?p=1743
http://asym.ankara.edu.tr/files/2014/11/logo.png


ENGELLİ ADAYLARA SINAV UYGULANMASI 
Sınav sırasında tedbir alınmasını gerektirecek herhangi bir engellilik durumuna sahip 
olan aday/adaylar var ise, adaya ait sağlık kurul raporunun, özürlü kimlik kartının kurum 
onaylı örneği veya adayın özür durumunun resmi olarak işlenmiş olduğu nüfus cüzdanı 
örneğinin herhangi birinin bir nüshası GGM’ye teslim edilecektir. Beyan edilen engel 
durumunun doğruluğundan başvuruyu yapan aday sorumlu olacaktır. 
 
SINAV SÜRESİ 
Sınav süresi 90 dakikadır (1,5 saat). 
 
SINAV KONULARI VE SORU SAYILARI 
Sınav konuları ve soru sayıları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 
Gümrük Müşavir Yardımcılığı Sınav soru kitapçığında yer alacak 80 sorunun 16 (onaltı) 
sorusu Genel Yetenek ve Genel Kültür alanında; Türkçe, Matematik, Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi ile Vatandaşlık Bilgisi konularından hazırlanacaktır. 
 
SINAVIN UYGULANMASI 
Sınavda adaylara çoktan seçmeli (dört seçenekli) 80 soru sorulacaktır. 
Sınav 90 dakika sürecek olup, tek oturum olarak uygulanacaktır. 
Adaylar nüfus cüzdanı, sürücü belgesi veya süresi geçerli pasaport ile sınava 
gireceklerdir. Nüfus cüzdanı ve sürücü belgesinde TC Kimlik No yazılı olması ve sınavda 
kullanılan kimlik belgesinin yıpranmamış olması gerekmektedir. 
Adaylar, “Sınav Giriş Belgeleri”ni, 22 Aralık 2014 tarihinden itibaren 
asym.ankara.edu.tr adresindeki ilgili linkten alabileceklerdir. 
 
Sınav soru ve cevap anahtarları 29 Aralık 2014 tarihinde asym.ankara.edu.tr internet 
adresinde yayımlanacaktır. 
 
Adayların sınav sonuç bilgileri 23 Ocak 2015 tarihinde Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na 
teslim edilerek aynı gün asym.ankara.edu.tr adresinden yayımlanacaktır. 
Adaylar ASYM tarafından belirlenen sınav kurallarına uymak zorundadır. ASYM, sınav 
kurallarına aykırı hareket eden adayların sınavlarını iptal edebilir ve gerekli yasal yollara 
başvurabilir. 
 
 

http://asym.ankara.edu.tr/files/2014/11/tablo.png


SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
• Sınava giren adayların cevap kağıtları 2 (iki) adet optik okuyucu tarafından çift 

kontrol yapılarak okutulacaktır. 
• Değerlendirme 100 puan üzerinden yapılacak olup, sorulacak soruların her biri 1,25 

puan değerindedir. Gümrük Müşavirliği Ön Eleme Sınavı için 70 ve üzeri, Gümrük 
Müşavir Yardımcılığı Sınavı için ise 60 ve üzeri puan alan adaylar başarılı sayılacaktır. 

• Sınava giren tüm adaylar için [Puan=(Doğru Sayısı/Soru Sayısı)X 100] formülü 
kullanılarak başarı puanı hesaplanacaktır. İptal edilen soru/sorular olması durumunda bu 
soru/sorular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

• Sınavda yer alan her soru puan olarak eşit ağırlığa sahiptir. 
• Yanlış cevaplanan soruların doğru cevap sayılarına bir etkisi olmayacaktır. 
• Cevap anahtarında hata olması durumunda soru/sorular iptal edilmeyecek, hatalı olan 

soru/soruların doğru cevap seçenekleri dikkate alınarak değerlendirme yapılacaktır. 
 
İLETİŞİM ve DUYURU 
Sınavla ilgili duyurular ve bilgilendirmeler Ankara Üniversitesi Sınav Yönetim Merkezi 
(ASYM)’nin asym.ankara.edu.tr internet adresinden takip edilebilir. Her türlü 
sorunlarınız için asymdestek@ankara.edut.tr adresinden yardım alabilirsiniz. 
 


	SINAV DUYURUSU

